
ZARZĄDZENIE NR 10.2023 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Sokoły 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XXXVIII Sesji Rady Gminy projekty uchwał w następujących 
sprawach: 

1) zmian w budżecie gminy na 2023 rok; 

2) wyboru przedstawiciela Gminy Sokoły do Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Łomżyńskie 
Forum Samorządowe”; 

3) Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Sokoły; 

4) wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Sokoły na lata 2023-2027 oraz 
zasadach wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy; 

5) wyrażenia/niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2024 roku. 

§ 2. Upoważnić do przedstawienia w czasie obrad projektów uchwał wraz z uzasadnieniem potrzeb ich 
podjęcia: 

1) Skarbnika Gminy, o których mowa w § 1 pkt 1, 5; 

2) Sekretarza Gminy, o których mowa w § 1 pkt 2; 

3) Kierownika Ref. Rozwoju Gospodarczego, o których mowa w § 1 pkt 3 - 4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Józef Zajkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5313F5D7-93AA-4A84-8630-31C32CFF58B1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3


